
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h”, art. 39 ust. 4 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennie przyjętego uchwałą Nr 
XXXVII/201/2006 Rady Gminy Sienno z dnia 20 czerwca 2006 roku w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Siennie § 4 przyjmuje brzmienie:

„§ 4. Ośrodek jest bezpośrednim wykonawcą zadań zleconych i zadań własnych gminy w zakresie  
pomocy  społecznej i wspierania rodziny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Wójtowi Gminy;

2) Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 2A4F4B60-5652-41D7-B4E9-FC728D38A2A4. Podpisany Strona 1




